令和 2年 3月吉日

運営推進会議関係者様  各位

                         小規模多機能型居宅介護事業所

                              コラージュ 二俣川

                              管理者 武田輝美

管理者変更のお知らせ

拝啓 春暖の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素

は、当事業所の運営に格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さてこの度、小規模多機能型居宅介護事業所コラージュ 二俣川の管理者の変更がござい

ますので、お知らせさせて頂きます。

前任者につきましては、多大なるご高配を賜り、熱く御礼申し上げます。

尚、武田はリーダーとして管理者のサポートをして参ります。今後ともサービスの向上

に鋭意務めて参る所存でございますので、引き続きご指導ご鞭撻の程宜しくお願い申し上

げます。

敬具

記

変更日   令和 2年 4月 1日より

管理者   前任 武田輝美

      後任 加藤信泰

 以上